（様式４）

契約保証金納付免除申請書

令和　　年　　月　　日

　富山県知事　新田　八朗　殿

住所

商号又は名称

代表者氏名
　令和　　年　　月　　日落札した富山県美術館広報業務に係る労働者派遣業務に係る契約保証金の納付を免除されたく、下記の書類を添えて申請します。

記

· 次のいずれかを証する書面を添付すること。

・履行保証保険契約を締結したことを証する書面（当該証書の写し）
・過去２年間の間に国又は地方公共団体と種類及び規模をほぼ同じくする契約を２回以上にわたって締結し、これらをすべて誠実に履行したことを証する書類（別添様式５）
（富山県が発注した契約については、証明書に代えて契約書の写しを添付することができる。）
注：返信用として、表に申請者の住所、商号又は名称及び代表者氏名を記載のうえ、郵便料金分（110円）の切手を貼付した長３号封筒を添付すること。